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Redovisning av partistéd for ar 2024

Parti: Socialdemokraterna

Partistod

Lokalkostnad/hyra

Studier, kurser

Allménna val

Adm. kostnader (telefon, internet, porto)
Material

Kampanjer, information

Stod till sidoorganinsationer

Ovrigt:
- Avsittning till Valfond

Overforing till (distrikt, riksorganisation):

Summa (ska motsvara utbetalt partistod)

167 733

78 140

31149

10 581

2 580

5283

127 733

40 000

167 733

Sida
6(7)

Arendenummer

KS

* Motprestationer (vad partiet pa lokal niva erhallit for pengarna som forts Gver till

distrikt- och/eller riksniva):

Andreas Silversten, Ledamot
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Granskningsrapport

Redovisningen dverensstimmer med rdkenskapen.

Att redovisningen ger en rittvisande bild av hur Socialdemokraterna anvént
partistodet for ar 2024 intygas av:

Sida
7(7)

Arendenummer

KS

Sara A. Gustafsson, Ordf6rande Lena Viborg, Ledamot

Redovisningen ska lamnas till kommunstyrelseférvaltningen senast den 20 april
aret efter redovisningsperiodens utgang.

Redovisningen kan ldmnas via e-post till: arboga.kommun@arboga.se alternativt
via post till Arboga kommun, Box 45, 732 21 Arboga.




